
 
 
 
 
 
 

 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ НА ИНФО КОД  
SMART STOCK SOLUTION 

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 
 

 



 
 

 

• Инспекција и одобрување на: 
o Стандарден артикл/идент 
o Артикл/идент со сериски број 
o Артикл/идент со сериски број и рок на 

траење 
o Артикл/идент со лот број 
o Артикл/идент со лот број и рок на 

траење 
 

• Инспекција и одбивање на:  
o Стандарден артикл/идент 
o Артикл/идент со сериски број 
o Артикл/идент со сериски број и рок на 

траење 
o Артикл/идент со лот број 
o Артикл/идент со лот број и рок на 

траење 

 
 

 

• Целосна следливост и документација на претходно 
инспектирани и контролирани артикли 
 
• Корекции по инспекција – Можност за корекции на веќе 
одобрени или одбиени артикли 

 

• Процес на повторна евалуација – Артиклите може повторно да 
се инспектираат врз основа на нови критериуми или ажурирани 
стандарди за квалитет 

 
• Ажурирање на статус – Флексибилна прекласификација (на 
пример, одбиени артикли може повторно да се одобрат по 
преземање на корективни мерки)  



 
 

АДМИНИСТРАТИВЕН ПАНЕЛ 

 

Листа на корисници 

• Креирање на нов корисник: 
o Избор на јазик 

o Избор на Pantheon корисник 

o Доделување дозволи / улоги 

• Уредување на постоечки корисник: 
o Избор на јазик 

o Избор на Pantheon корисник 

o Доделување дозволи / улоги 

• Доделување врски, магацини и статуси по корисник: 
o Еден по еден 

o Сите одеднаш 

• Бришење врски, магацини и статуси по корисник: 
o Еден по еден 

o Сите одеднаш 

• Копирање на врски, магацини и статуси од еден корисник на друг 

 

Статуси на документи 
• Освежување на листата со статуси 
• Промена на редоследот на статусите 

 

Контрола на залихи – Материјална картичка 

 

Листа на врски 

• Внесување / увоз на врски од Excel-датотека 

• Активирање / деактивирање на врски 

• Бришење на врски 

• Креирање на нова влезна/излезна врска: 
o Директна 

o По нарачка 

• Преглед по табови: 
▪ Влез 
▪ Излез 

 
Листа на магацини 

• Дефинирање на тип на магацин 

• Дефинирање на приемна (Pick) локација 

• Активирање / деактивирање на магацини 

• Додавање, бришење и печатење на магацински 

локации 

• Печатење на повеќе локации со користење на „%“ 

• Внесување / увоз на локации од Excel-датотека 

• Бришење на сите локации 
 


